
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00949333- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El expediente EX-2023-00949333- -UNC-ME#FA en dónde la estudiante Ana Carolina
Vergara, DNI: 25.807.727, solicita la baja en su historia académica de la nota correspondiente a
la asignatura Historia de la Cultura Americana II de la Licenciatura en Teatro (Res. Ministerial:
1117/93),

Y CONSIDERANDO:

Que la asignatura Historia de la Cultura Americana II según lo establece el Plan de Estudio de la
carrera es correlativa a la asignatura Historia de la Cultura Americana I.

Que no consta aprobación en la historia académica de la estudiante de la asignatura Historia de
la Cultura Americana I.

Que según consta en el sistema guaraní la estudiante aprobó la asignatura Historia de la Cultura
Americana II con fecha 02/08/2000 y consigna nota de aprobación 10 (diez).

Que es necesario proceder a la baja de dicha nota para que la estudiante pueda regularizar su
historia académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área de Despacho de Alumnos y Enseñanza a dar de baja la
aprobación de la asignatura Historia de la Cultura Americana II de la Licenciatura en Teatro
(Res. Ministerial: 1117/93) a la estudiante Ana Carolina Vergara, DNI: 25.080.727.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto de la UNC. Notificar a la interesada.
Comunicar y girar las actuaciones al Área de Despacho de Alumnos y Enseñanza para dar
cumplimiento al Artículo 1º de la presente. Cumplido, archivar.




	fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-887-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-15T11:13:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T11:40:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T11:40:32-0300
	GDE UNC




